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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92026008L

2. Data e Regjistrimit 26/08/2019
3. Emri i Subjektit ENI VITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati 
42/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet her pas here. 
Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje kryesisht ne : 
Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice, me produkte 
ushqimore dhe joushqimore. Ofrimin e sherbimeve te 
ndermjetsimit te marreveshjeve mes shoqerive tregtare 
(shqiptare dhe te huaja). Ne pergjithesi, kryerjen e cdo 
veprimtarie tregtare, industriale apo transakcioni me pasurite 
e lujtshme dhe te palujtshme, qe jane konform me ligjet e 
legjislacionit ne Republiken e Shqiperise.
Mine Xhyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2019                Deri: 23/08/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianCaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverKryeziu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENI VITAL
E-Mail: ninagjyla@hotmail.com  
Telefon: 0698753181  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314695-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324118-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.08.2019 me anë të të cilit 
ortaku Enver Kryeziu është caktuar përfaqësues financiar sipas tagrave të përcaktuara në 
vendim.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF7BA2-E5B7-4D2F-9143-A7AABDA392B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8010C109-1AA2-49B2-ABAC-B9B9397E143B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CE04A5-9FBC-4EE8-9238-7834BA1F26A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CE04A5-9FBC-4EE8-9238-7834BA1F26A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA6F4E0-CF34-4DA7-B260-ACB55EB01FC0

